
(jENFRMJ _ _

— (vsim mn.—“Toxxx

 

Pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel

č. 5083068152, (IVZ P23V00248549)

Dodatek č. 1

1. Účastníci smlouvy

Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Nové Město, Praha 1,

Česká republika,

IČ 45272956,

DIČ CZ699001273,

zapsaná v obchodním rej střlku Městského soudu v Praze, oddfl B, vložka 1464

zastoupený— specialistou péče 0 klienty seniorem a_,

specialistou péče 0 klienty seniorem, Servis Ílotilového pojištění, na základě plné moci

(dále jen “pojišťovna?

Pojistmk/Pojištěný (ten, kdo s Pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):

Statutární město Ostrava — městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, Česká republika,

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451,

Zastoupen:_tarostou

uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy:

2. Uvodní ustanovení

2.1. Dne 1.1.2024 uzavřeli Generali Česká pojišťovna a.s. (dále jen pojistitel) a Statutární město

Ostrava — městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen pojistnlk) pojistnou smlouvu

č. 5083068152 o sdruženém pojištění souboru vozidel.

2.2. Pojistitel a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smlouvy způsobem uvedeným V článku 3 tohoto dodatku pojistné smlouvy a to k 1.1.2024.

Stránka 1 z 3 Pojistná smlouva je ve správě Jarmila Krásná



(Emmu _ _

— (vsim Ponsroxxx

3. Změna pojistné smlouvy

 

3.1. Mění se bod 5.6. na Pojištěnými jsou pro účely tohoto pojištění jak řidiči vozidel, tak i osoby

dopravované těmito vozidly, které mají dle technického průkazu, případně dle technické dokumentace

1 a více míst. Pojištění se sjednává pro případ, kdy pojištěný V průběhu pojištění utrpí úraz, který nastal

při jízdě pojištěného vozidla, dopravní nehodě nebo při odstraňování poruch během dopravy. Pojištění

se sjednává u vybraných vozidel dle Přílohy č. 1 této pojistné smlouvy

Pojištění se sjednává na pojistné částky:

— Smrt následkem úrazu 200.000,— Kč

- Trvalé následky úrazu 400.000,— Kč

— Doba nezbytného léčení tělesných poškození způsobených úrazem 20.000,— Kč.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě.

Pojišťovna nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí

za jedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka se nespotřebovává.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě.

Územní platnost: geografické území Evropy vyjma Ruska a Běloruska.

Pojištění se vztahuje na úrazy osob při jízdě, uvádění motoru vozidla do chodu před zahájením jízdy,

nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných

poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy. Pojištění se sjednává na všechna sedadla a místa ke stání,

případně lůžka (dle technické dokumentace vozidla). Pojištění se sjednává také na speciálně upravený

počet míst u vozidel autoškol.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na úrazy osob V souvislosti s provozem vozidel za účelem

výcviku řidičů, při účasti na testovacích jízdách, zkušebních, tréninkových a zážitkových jízdách,

školách smyku a jízdách na uzavřeném okruhu, při kterých řidič není povinen dodržovat pravidla

provozu na pozemních komunikacích. Před účastí na výše vyjmenovaných typech jízd bude Pojistitel

o užití vozidla k tomuto účelu předem informován.

Pojištění lze taktéž sjednat na vozidlo, blíže specifikované V pojistné smlouvě, technicky způsobilé

k provozu na pozemních komunikacích, kterému není přidělována registrační značka. Pokud

registrační značka přidělena je, nemusí být V době vzniku pojistné události na vozidle umístěna.

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny V čl. 77 VPPPMV-F-3/2021.

3.2. Mění se bod 7.4. na Pokud Pojištěný/Pojistnlk toto vozidlo požaduje pojistit, je povinen toto

oznámit Pojistiteli prostřednictvím makléřské společnosti. Pokud Pojištěný/Pojistnlk Pojistiteli

prostřednictvím makléřské společnosti toto vozidlo řádně nenahlásí, není pojištěno.

3.3. Mění se bod 7.7. na Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb V seznamu

vozidel Pojistnik stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené V technickém průkazu vozidla. Jestliže

bude zjištěna chyba údajů uvedených V Příloze č. 1, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné

plnění, bude vždy provedena oprava technických údajů V systému dle technického průkazu,

doúčtováno případné pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění. Toto ujednání se

týká pouze registrovaných vozidel, kterým byl po registraci technický průkaz vydán.

Stránka 2 z 3 Pojistná smlouva je ve správě Jarmila Krásná



(Emmu _ _

— (tsm Ponsroxxx

 

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Pojistitel bere na vědomí, že Pojistnik je povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), a souhlasí se zveřejněním této smlouvy V souladu s povinnostmi Pojistnika

za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. Pojistitel se zavazuje poskytnout

Pojistmkovi smlouvu za účelem jejlho zveřejnění V registru smluv, také V elektronické podobě,

V otevřeném a strojově čitelném formátu. Povoleny jsou následující formáty: pdf, doc, docx, rtf, odt,

txt.

4.2 Doložka platnosti právnlho jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této rámcové smlouvy rozhodla rada městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz svým usnesením č. 1304/RMOb2226/29/24 ze dne 12.2.2024.

4.3 Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy, ostatní ustanovení zůstávají

nedotčena.

V Ostravě dne 13.2.2024

Za Pojistnlka: Za Pojišťovnu:

Starosta Specialista péče o klienty senior

Servis Ílotilového pojištění

Na základě plné moci

Specialista péče o klienty senior

Servis Ílotilového pojištění

Na základě plné moci

Stránka 3 z 3 Pojistná smlouva je ve správě Jarmila Krásná


		2024-02-20T09:28:35+0000




